Reydon 313 [Seal]

Ascelin, Robt.

Before 55 Henry III

A

Bretford, Wm. de

B

~~Robt~~ Beddingfeld, Adam de

Carauill, Wm. de [Tereuill]

C

" , Hubert de

D

E

Forkott, Ralph de

F

Gfairs, Peter de

G

1. Gobot, Edwin

H

I

K

Lotens, Wm.

L

M

Northwode, Robt, de

N

O

Puch, Jm.

PO

P. Reydon

R

Stuten, Alexander de

S

Thomass. of Peter

T

UV

2. Wm. s. of Robt.

W

Wm. s. of Alexander

Y

BACON 1582
Reindun

Undated c.A. 1270?
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

373

Ordinatio p[re]sentis et futuri quod ego et alii scilicet p[re]sentis et futuri quod
damus p[re]sentis et futuri mens. Otto filio p[re]sentis et futuri p[re]sentis et futuri
quod habui ut h[ab]ere p[re]sentis et futuri in eadem et alia et m[er]ito et in om[n]ib[us] p[re]sentis et futuri
et in aliis de eis in villa de p[re]sentis et futuri p[re]sentis et futuri quod in d[e]dit. Et in h[ab]ere
mea remissa et quiete dampnata p[re]sentis et futuri et alia p[re]sentis et futuri p[re]sentis et futuri
meu[m] app[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri. Alia de p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri.
Otto Loth. p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri. p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri.
Ioh[ann]es p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri. Otto de p[re]sentis et futuri.
1582